Stavební pozemek - celkem 34 95 612,42

Pozemky 2 (LV č. 10001) = 95 612,42 Kč

4.2. Výsledky analýzy dat
1. Pozemky 1 (LV č. 97) 48 703,- Kč
2. Pozemky 2 (LV č. 10001) 95 612,40 Kč

Cena zjištěná - celkem: 144 315,40 Kč

Cena zjištěná po zaokrouhlení dle § 50: 144 320,- Kč

slovy: Jedno sto čtyřicet čtyři tisíc tři sta dvacet Kč

B. ZNALECKÝ POSUDEK — určená obvyklá cena
Oceňovací předpis:

Ocenění je provedeno podle zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku ve znění zákonů č. 121/2000 Sb., 
č. 237/2004 Sb., č. 257/2004 Sb., č. 296/2007 Sb., č. 188/2011 Sb., č. 350/2012 Sb, č.

[...]

Ocenění - určená cena nemovitosti, LV č. 98, k. ú. Orlov:

Pozemky par. č. 12/4, 29/7 a 29/8 ost. komunikace, 99 m2 * 300,- Kč/m2 = 29.700,- Kč

REKAPITULACE 1:

Pozemky LV č. 98 (p.č. 12/4, 29/7 a 29/8) ..................................................... 29.700,- Kč

(slovy: dvacetdevěttisícsedmset Kč)

Určená obvyklá cena nemovitosti je včetně DPH

2. Pozemek 2, p. č. 48/3 (LV č. 10001)

Jeho obvyklá cena bude určena porovnávacím způsobem s pozemky, které tvoří, stejně jako 
oceňovaný pozemek, funkční celek s hlavní stavbou, rodinným domem č.

[...]

oceňovaných pozemků, oproti uvedeným, snížena na 1.100,- Kč/m2.

Pozemek par. č. 48/3 ost. pl., jiná plocha, 34 m2 * 1.100,- Kč/m2 = 37.400 ,- Kč

REKAPITULACE 2:

Pozemek par. č. 48/3 (LV č. 10001)..........................................................37.400,- Kč

(slovy: třicetsedmtisícčtyřista Kč)

Určená obvyklá cena nemovitosti je včetně DPH

REKAPITULACE - celkem:

Pozemky LV č. 98 (p.č. 12/4, 29/7 a 29/8) ...................................................29.700,- Kč

Pozemek LV č. 10001 (p.č. 48/3) ................................................................37.400,- Kč